
●銅箔・より線ケーブル用ストレートカバー付６芯プラグ

●TM11P-66P（＊＊）

CL222-2149-9-50 

CL222-2149-9-53

RoHS 

○ 
TM11P-66P（50） 

TM11P-66P（53） 

ベージュ 

黒 

Part No. カバーの色CL No.

（梱包単位：100個） 

ケーブル断面図

カバー

整線プレート 

●材質・処理

■ TM11EMI対応プラグ

●電気性能

規　　格 

0.5A 

 AC125V  

100 M Ω以上 

AC500Vr.m.s 

条　　件 

1ピン当たり 

1ピン当たり 

DC100Vにて 

規格値にて1分間 

項　　目 

電流容量 

定格電圧 

絶縁抵抗 

耐 電 圧

項　　目 

プラグケース 

端 子 

カ バ　ー

材　　　質 

ポリカーボネート樹脂 

りん青銅 

ポリカーボネート樹脂 

 

処　理 

透　　明 

金めっき 

ベージュ（標準） 

導 体 径

絶 縁 体 径

適　合　ケ　ー　ブ　ル 

銅箔又は、AWG26相当 

φ0 . 9～φ1 . 0

CL  222  TM

－－44

掲載している製品の特性及び仕様は、参考値です。製品のご使用に当たっては、最新の納入仕様書／参考図にてご確認下さい。 
RoHS非適合製品については生産中止予定です。RoHS対応製品につきましては、RoHS対応品検索して頂くか、弊社営業担当へご相談下さい。
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φ5.8

（φ5） 

23.25 9

17.5

6.
09

12
.9

6.
6

（
0.
65
）
 

11
.7

14
.1

ケーブル断面図
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整線プレート 

23

（φ5） 

●TM11AP-88P（＊＊）

●TM11AP1-88P（＊＊）

RoHS 

○ 

製品番号 カバーの色

ベージュ 

ミディアムグレー

ク ロ

ナチュラルライトグレー 

HRS No.

RoHS 

○ 

製品番号 カバーの色

ライトベージュ

ミディアムグレー

ク ロ

ナチュラルライトグレー 

ア カ

ミドリ

ア オ

キ 

オレンジ

HRS No.

●銅箔・より線ケーブル用ストレートカバー付８芯プラグ

●銅箔・より線ケーブル用幅狭ストレートカバー付８芯プラグ（連鎖ジャック対応）

（梱包単位：100個） 

（梱包単位：100個） 

CL222-2780-6 

CL222-2780-6-02 

CL222-2780-6-03 

CL222-2780-6-04

TM11AP-88P 

TM11AP-88P（02） 

TM11AP-88P（03） 

TM11AP-88P（04） 

CL222-2782-1 

CL222-2782-1-02 

CL222-2782-1-03 

CL222-2782-1-04 

CL222-2782-1-05 

CL222-2782-1-06 

CL222-2782-1-07 

CL222-2782-1-08 

CL222-2782-1-09

TM11AP1-88P 

TM11AP1-88P（02） 

TM11AP1-88P（03） 

TM11AP1-88P（04） 

TM11AP1-88P（05） 

TM11AP1-88P（06） 

TM11AP1-88P（07） 

TM11AP1-88P（08） 

TM11AP1-88P（09） 

CL222-2782-1 
TM11AP1-88 

CL  222  TM

－－45

掲載している製品の特性及び仕様は、参考値です。製品のご使用に当たっては、最新の納入仕様書／参考図にてご確認下さい。 
RoHS非適合製品については生産中止予定です。RoHS対応製品につきましては、RoHS対応品検索して頂くか、弊社営業担当へご相談下さい。
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（φ5） 

13.7

カバー 

ブッシング 

整線プレート 

（φ
5.8
） 

ケーブル断面図

ブッシング 整線プレート 

カバー

30.2

17.5

12
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6.
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（
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（φ5） 
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注）カバーはライトベージュが標準色です。 

●TM11APA-88P（＊＊）

●TM11APA1-88P（＊＊）

●銅箔・より線ケーブル用Ｌ曲りカバー付８芯プラグ

●銅箔・より線ケーブル用Ｔ曲りカバー付８芯プラグ

RoHS 

○ 

製品番号 

TM11APA-88P 

TM11APA-88P（03） 

カバーの色

ライトベージュ

ク ロ

CL222-2781-9 

CL222-2781-9-03

RoHS 

○ 

製品番号 

TM11APA1-88P

HRS No. 

CL222-2783-4

（梱包単位：100個） 

（梱包単位：100個） 

HRS No.

CL  222  TM
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掲載している製品の特性及び仕様は、参考値です。製品のご使用に当たっては、最新の納入仕様書／参考図にてご確認下さい。 
RoHS非適合製品については生産中止予定です。RoHS対応製品につきましては、RoHS対応品検索して頂くか、弊社営業担当へご相談下さい。
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●プラグ結線工具

●プラグ組立構造図

シールド部分カシメ

絶縁物 

グランド板 

銅テープ 

カバー

ケーブル

シールドは折り返してからしめる

CL  222  TM
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掲載している製品の特性及び仕様は、参考値です。製品のご使用に当たっては、最新の納入仕様書／参考図にてご確認下さい。 
RoHS非適合製品については生産中止予定です。RoHS対応製品につきましては、RoHS対応品検索して頂くか、弊社営業担当へご相談下さい。
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